
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N°1315/95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos 
termos do Artigo 3°, Parágrafo 1°, da. Norma Regimental no 001/94. ouvido o 
Conselho de Ensino, Pesquisa e E xtensão, em sua 261' Reunião, realizada em 

• 	
21/07/95, 

RESOLVE: 

Dispensar os estudantes ALUIZIO WEBER FILHO(9 1/07797-
FAC), CRISTIANO MOREIRA ANDRADE(911/03 121-CIC), ENELSON 
GOMES RODRIGUES(92/16154-MAT), MONICA C. RABELO 
NOGUEIRA(9 1/23601 -DAN) e RICARDO CHAVES MACHADO (93/01631- 
FS), bem como MAURO CÉSAR S. CHAVES (93/07141-DIR), GUSTAVO 
SABÓJA F. E SILVA (93/06099-ADM), GLAUCO DE SILVA E SILVA 
(93/24101-DAN) e RODRIGO PARANHOS FALEIRO (90/5053 1-DAN), como 
membros efetivos e suplentes, respectivamente, junto ao Conselho de Ensino, 
Pesquisa e Extensão, representando os discentes dos cursos de graduação da 

• 	
Universidade de Brasília, a partir de 21/07/95 

Brasília. à2 4 de julho de 1995 

JOÃO LÁUDIO TODOROV 
Reitor 

c.c: GRE-VRT-DCE-FAC-FS-CAs (ADM-CIC-M,,',T-DAN-DIR)-SOC-ACS-SCA 


